АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от        13   .02.2017                                                     № 16
р.п. Ишня

Об утверждении состава комиссии
в новой редакции

	В связи с проведенной структурной реорганизацией и кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 23.02.2016 № 72, изложив состав комиссии по проверке за состоянием дымовых и вентиляционных каналов жилых помещений и многоквартирных домов и внутридомового и внутриквартирного газового оборудования (приложение № 2 к постановлению) в новой редакции:

Председатель комиссии
Сабанов Николай Владимирович – директор МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»
Секретарь комиссии
Жукова Наталия Александровна – ведущий специалист МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»
Члены комиссии:
Старчикова Юлия Алексеевна – ведущий специалист – юрисконсульт
Родина Юлия Александровна – ведущий специалист
Лобанова Галина Николаевна – ведущий специалист
Клейн Алена Александровна – специалист МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»

Представители управляющих компаний ОАО «УК Тест-А», ОАО «Жилой дом» (по согласованию)
ТСЖ – «Содружество», «Наш дом» (по согласованию)
Филиал ОАО «Газпром газораспределение Ярославль» в г. Ростове (по согласованию)
Ростовское местное отделение ВДПО (по согласованию)
К работе комиссии привлекаются :
- собственники жилых помещений (уполномоченные ими лица) с правом совещательного голоса;
- в необходимых случаях – квалифицированные специалисты экспертных организаций.
	2.Постановление разместить на сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Ишня                                  Н.С. Савельев